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YILLARA GÖRE ODA SİCİL İSTATİSTİKLERİ

YILLARA GÖRE HALKLA İLİŞKİLER İSTATİSTİKLERİ

YILLAR İTİBARİYLE PLANLANAN VE GERÇEKLEŞEN EĞİTİM SAYILARI

YILLARA GÖRE EĞİTİM İSTATİSTİKLERİ

YILLARA GÖRE BELGE İSTATİSTİKLERİ

Yıllara Göre Kayıt Yaptıran Şirket Sayısı

Oda Yönetim  Kurulu ve Meclis Karar İstatistikleri

 2009 yılından itibaren Odamıza kayıt olan ve kaydı kapanan üye sayıları
2009 2010 2011 2012

Yeni Kayıt Olan Üye Sayısı 464 583 624 630

Kapanan Üye Sayısı 164 149 217 234

YILLARA GÖRE EVRAK İSTATİSTİKLERİ

YILLARA GÖRE TİCARET SİCİL İSTATİSTİKLERİ
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KOS BELEDİYE BAŞKANI ZİYARET EDİLDİ (7 Mart 2010)

BODTO Yönetim Kurulu üyeleri İsmail Karataş, Abdurrahman Deda ve Deniz 
Eyinç, Bodrum Belediye Başkanı ve Meclis Üyeleri, Denizciler Derneği 
temsilcileri ve Bodrum’lu turizmcilerden oluşan bir heyetle birlikte Kos 
Belediyesi Yeni Başkanı Kostas Kaiserlis’i makamında ziyaret ederek 
yeni görevinde başarılar diledi. 07.03.2010 tarihinde gerçekleştirilen 
ziyarette iki bölge arasındaki dostluk ilişkilerinin yanı sıra karşılıklı olarak 
turizm ve ticaretin geliştirilmesi konusu görüşüldü. Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu üyelerinin önerisiyle Nisan-Mayıs aylarında Bodrum’da bir toplantı 
yapılarak ticaretin geliştirilmesi ile ilgili projeler üretmek üzere heyetlerin 
bir araya gelmesine karar verildi. Kültürel ilişkiler konusunda da bir ayağı 
Bodrum’da diğer ayağı Kos’da yapılacak olan Yerel ve Ulusal müzik 
gruplarının performanslarını karşılıklı olarak sergileyecekleri bir müzik 
festivali yapılması konusu görüşüldü. 

MUĞLA ODALARI ORTAK VERGİ ÖDÜL TÖRENİ 
BODRUM’DA YAPILDI (10 Nisan 2010)

Muğla İline bağlı Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, Bodrum Ticaret Odası, 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, Marmaris Ticaret Odası, Milas Ticaret ve 
Sanayi Odası ve Deniz Ticaret Odaları’nın Muğla Vergi Dairesi ile ortaklaşa 
düzenlediği 2007-2008 yıllarını kapsayan Vergi Ödül Töreni 10 Nisan 
2010 tarihinde Bodrum Ticaret Odası evsahipliğinde Paloma Yasmin 
Otel’de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleştirildi. Muğla Odaları tarafından geleneksel hale 
gelen ve üçüncüsü gerçekleştirilen Muğla Odaları Vergi Ödül Töreni açılış 
konuşmasını evsahibi başkan olarak Muğla odaları adına BODTO Başkanı 
Mahmut S. Kocadon yaptı. Konuşmasında, “Vergi vermenin çok onurlu bir 
erdem ve görev olduğunun bilincinde olan biz tüccarlar bir araya geldik. 
İçimizden vergi vermede en önde olanları onurlandırmanın gururunu 
yaşıyoruz” diyen Kocadon plaket alacak tüm üyeleri tebrik ettikten sonra 
Muğla ilinin ülke ekonomisine yaptığı katkılardan bahsetti.

TURİZM PAZARLAMA SEMİNERİ (10 Haziran 2010)

Bodrum Ticaret Odası, turizm sezonunun başlamasıyla birlikte üyelerine 
turizmin doğru pazarlanması, gelen turistin tekrar ülkemize gelmesi ve 
kendilerini tercih etmesi için yapılması gerekenler konusunda bilgilerin 
verildiği bir seminer düzenledi. Semineri Bodrum doğumlu olan ve şu anda 
Amerika’nın İndiana eyaletinde Valparaiso Üniversitesinde pazarlama 
profesörü olarak çalışan Prof. Dr. Musa Pınar verdi. Seminerin başlıklarını 
‘Modern Pazarlama ve Pazarlama Kavramı, Pazarlamanın Temel Üç 
Fonksiyonu, Müşteri Memnuniyeti ve Müşteri Şikayeti, Pazarlamada 
Personelin Önemi, Marka ve Markanın Önemi, Bordum Turizmini Geliştirme 
Stratejileri (Turistlerin Tatil Kararları, Pazar Segmentleri ve Hedef Pazarlar, 
Gelen Turistlerin Memnuniyeti ve Tekrar Gelmeleri, Marka Bodrum ve 
Veritabanı oluşturmak)’ konuları oluşturdu. 

BODRUM KOSGEB SİNERJİ ODAĞI BODTO’DA AÇILDI 
(16 Temmuz 2010)

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB) tarafından verilen desteklerin işletmelere daha 
hızlı ve etkin ulaştırılabilmesini sağlamak amacıyla Bodrum Ticaret Odası 
bünyesinde kurulan KOSGEB Sinerji Odağı’nın açılışı yapıldı.
Kosgeb Bodrum Sinerji Odağı açılışı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı 
Ali Boğa, KOSGEB İdaresi Başkanı Mustafa Kaplan, KOSGEB İdaresi Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Tüysüz, Muğla Vali Yardımcısı Faruk Necip Kurt, Muğla 
Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Haydar Ökten, KOSGEB Denizli Bölge Temsilcisi 
Turgut Gözen, Bodrum Kaymakamı Feridun Cemal Özdemir, Bodto Meclis 
üyeleri ve BODTO üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
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TARIM SİGORTALARI VE TARIM BANKACILIĞI TANITILDI
(20 NİSAN 2012)

Bodrum Ticaret Odası ve Şekerbank işbirliği ve SBN Sigorta ve Tarım 
Sigortaları Havuzu TARSİM’in katılımıyla Bodrum Ticaret Odası konferans 
salonunda Tarım bankacılığı ve Tarım Sigortaları konulu bir toplantı 
düzenlendi. Şekerbank Ege Bölge Müdürü Selda Curoğlu, SBN Sigorta 
Genel Müdürü Recep Duray ve Tarsim Sorumlusu Gül Florat, Bodrum 
Ticaret Odası Başkanı Mahmut Serdar Kocadon, Bodto Yönetim Kurulu 
Üyesi Abdurrahman Deda, Muğla İl Tarım Müdürlüğü, Narenciye Birlikleri ile 
birlikte besiciler ve seracılık yapan köy muhtarları ve üreticilerle bir araya 
geldi. Bodrum Ticaret Odası’nda gerçekleşen toplantıda Şekerbank’ın tarım 
bankacılığı kapsamındaki çalışmaları hakkında bilgi verildi. 
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BODTO, BODRUM DENİZ MÜZESİNDE ACENTELERE 

KOKTEYL DÜZENLEDİ (17 MAYIS 2012)

Bodrum Deniz Müzesi’ni turistlerinde gezebilmesi ve tur programlarına 
alınabilmesi amacıyla TÜRSAB Üyesi Acentelere BODTO tarafından tanıtım 
kokteyli düzenlendi.  Kokteylde bir konuşma yapan Bodrum Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Kocadon, yapılan eserlerin geçmişin 
değerlerini gelecek nesillere tanıtmayı amaçladığını belirterek seyahat 
acentelerinin ve tur rehberlerinin müzeyi tur programlarına almalarını istedi.  
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Bodrum Yürütme Kurulu 
Başkanı Sevinç Gökbel de yaptığı konuşmada Bodrum’da denizciliğin ayrı 
bir öneme sahip olduğunu ve gelecek nesillere aktarılması gerektiğini 
belirterek : ‘’Biz bu güzel müzeyi seyahat acentalarımıza tanıtmak istiyoruz. 
Amacımız Türkiye’deki yaklaşık 6 bin 500 seyahat acentasına Bodrum 
Deniz Müzesi’ni tanıtmak’’ dedi.

 “BODRUM DÜNYA MARKASI” ÇALIŞTAYI BODTO’DA 
YAPILDI (28 MAYIS 2012)

Bodrum’un dijital ortamda tanıtılması ve bunun kitleleri ulaştırılması için 1 
yıldır üzerinde çalışılan ve Bodrum Ticaret Odası’nın projesi olan Connect 
Bodrum’un çalıştayı iç ve dış paydaşların katılımıyla gerçekleştirildi. 

ST.PETERSBURG PUSKİN&PAVLOVSK TİCARET VE SANAYİ 
ODALARI BODRUM’DA (14 HAZİRAN 2012)

St.Petersburg Puskin &Pavlovsk Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri resmi 
ziyaretlerde bulunmak üzere Bodrum Ticaret Odası’nın misafiri olarak 
Bodrum’a geldiler.  Ziyaretlerinin ilk günü Bodrum Ticaret Odası ve Bodrum 
Kaymakamını ziyaret eden misafirler ikinci gün de Yarımada Belediye 
Başkanlarını ziyaret ettiler. Bodrum ziyareti kapsamında Bodrum Ticaret 
Odası’nın organizasyonu ile BESİAD, BOSİAD, TÜRSAB, BODER ve DTO 
yetkilileri ile BODTO’da bir araya gelen misafirler iki bölge arasında kültür, 
sanat, ticaret ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi için karşılıklı görüş 
alışverişinde bulundu. 
Bodrum’a yapılan ziyarette Rusya Federasyonu St. Petersburg eyaleti 
Pushkin Pavlovsk Ticaret Odası Başkanı Dr. Victor Afanasenko, Kronştat 
Kenti Sanayi Odası Başkanı Vladamir Shemanski,  Rusya Kuzeybatı 
Eyaletleri Turizm ve Kültür müdürü Tatyana Gavnilova, Rusya Federasyon 
St. Petersburg Turizmciler Birliği genel müdürü Vitaly Vasilyev,  BaltFruit 
yaş sebze ve meyve firması direktörü Egor Kondrashev katıldı. 

GEKA VE BODTO İŞBİRLİĞİYLE TURİZM ÇALIŞTAYI YAPILDI 
(15 AĞUSTOS 2012)

Aydın, Denizli ve Muğla illerinin ekonomik ve sosyal kalkınması için 
Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 2009 yılında kurulmuştur. Ajans, 
TR 32 bölgesi illeri içerisinde yer alan İlimizin bölgesel kalkınması için 
araştırmalar yapmakta, çeşitli maddi desteklerle işletmeler ve kurumların 
projelerini gerçekleştirmesine olanak vermektedir. GEKA’nın bölgesel 
gelişme hedefine ve mâli destek programlarının çerçevesinin çizilmesine 
yönelik yaptığı araştırmalar doğrultusunda Bodrum’da turizm alanında 
gerçekleştirilebilecek somut proje önerileri, içerikleri ve bölge turizminin 
gelişim alanları Ajans yetkililerinin de katılımıyla görüşe sunulmuştur.
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İŞLEM SAYISI

2011 (NİSAN) 375

2012 879

ARACILIK YAPILAN K BELGESİ 
İŞLEM DAĞILIMI

Muğla Ticaret ve sanayi Odası ile yapılan görüşmeler 
sonucunda MUTSO’nun yetkisinde olan K belgele işlemi 

için bir personel görevlendirilerek 2011 Yılı Haziran 
ayından itibaren Üyelerimizin işlemlerine aracı olunarak 

zaman ve iş kaybına uğramamaları sağlanmıştır.

İŞLEM SAYISI

2011 (HAZİRAN) 383

2012 248
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2010 2011 2012
SMS 250.908 174.289 225.473
Mail 15 65 72

E-Bülten 12 12 12
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EĞiTiMLER
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